

Unsere Angebote im Monat Mai!

Amflee® 50 mg Spot-on Katze* Lösung

3 Stück, PZN 11099757

statt € 18,04¹⁾

€ 12,45

Sie sparen
30%



Fresubin® 2 kcal Drink Vanille Trinkflasche Lösung

4 x 200 ml, PZN 00063779

statt € 19,75²⁾

€ 14,95

Sie sparen
24%

(1 l = € 18,69)



Femibion® 2 Schwangerschaft & Stillzeit Kombi Packung

2 x 60 Stück, PZN 10933709

statt € 63,49¹⁾

€ 49,95

Sie sparen
21%

(100 g = € 64,79)



mea® Après Sun Lotion

200 ml, PZN 12479752

statt € 3,95¹⁾

€ 2,95

Sie sparen
25%

(100 ml = € 1,48)



Granu Fink® Prosta forte 500mg* Kapseln

80 Stück, PZN 10011921

statt € 41,95¹⁾

€ 31,95

Sie sparen
23%



Hylo Comod® Augentropfen

10 ml, PZN 00495970

statt € 14,95¹⁾

€ 11,25

Sie sparen
24%



Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz, Direkt-Applikator* Lösung

3 ml, PZN 11286175

statt € 35,97²⁾

€ 27,75

Sie sparen
22%



Panthenol-ratiopharm® Wundbalsam* Creme

35 g, PZN 08700978

statt € 4,19²⁾

€ 2,95

Sie sparen
29%



Sagella® pH 3,5 Waschlotion Emulsion

250 ml, PZN 01564489

statt € 11,99¹⁾

€ 9,75

Sie sparen
18%

(1 l = € 39,00)



Gingium® 120 mg* Filmtabletten

120 Stück, PZN 14171188

statt € 91,99²⁾

€ 69,95

Sie sparen
23%



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt bzw. Tierarzt oder Apotheker.

Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (18.02.2019).

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGBV). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.05.2019 – 31.05.2019.

Lassen Sie sich persönlich beraten:

*mea-Produkt
des Monats*

mea® Sonnenmilch LSF 30 Creme

200 ml, PZN 12479746

statt € 5,95¹⁾

€ 4,95

Sie sparen
16%

(100 ml = € 2,48)



Fotos:
istockphoto.com / @PeggyLimages
shutterstock.com / @dipinapptak

Weitere Vorteile für Sie:

Einfach ausschneiden und einlösen!

10%

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl**
Aktionszeitraum: 01. – 15.05.2019

** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



10%

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl**
Aktionszeitraum: 16. – 31.05.2019

** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



mea
meine apotheke